Objeto: Contratação de empresa para prestação de Serviços de REPAROS EM PINTURA, 

TELHADO E FORRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ DE 

SALINAS/MG. 

Contratada: CONSTRUTORA DUTRA LTDA, inscrita no CNPJ n° 14.663.024/0001-35 

Valor: R$ 57.557,02 (cinquenta e sete mil quinhentos e cinquenta e sete reais e dois 

centavos). 

Itens contratados: 

ÍTEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. $ UNIT. 
$ UNIT. $ TOTAL 

S/BDI              C/BDI 

1.0 REVESTIMENTO E TRATAMENTO DE SUPERFÍCIES 

DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO 

(COM REMOÇÃO DE ENTULHO) 

REPARAÇÃO DE REVESTIMENTO DA